
Náchod A získává již třetí vítězství, mládež SKK Jičín na 
páté příčce 

 
 
Třetím turnajovým kolem pokračoval Východočeský pohár mládeže v kuželkách. 
Kuželkářské mládí se utkalo v Jičíně a Rybníku. Skupině A v Jičíně opět kralovalo družstvo 
Náchoda A, které si tak připsalo třetí vítězství v řadě. Nejvyšší výkon v podání 
vysokomýtského Daniela Stráníka měl hodnotu 258 kuželek.  Z domácí sestavy SKK Jičín 
dosáhl nejlepšího náhozu s 233 poraženými kuželkami A.Kloutvor, P.Nožičková přidala 212 
a Š.Soukup 221 kuželek. Celkový součet 666 bodů zařdil tým SKK Jičín na pátou příčku, 
která mu patří i celkově 
 

3. turnaj, sk. A, Jičín: 
 
1. SKK Náchod A 8 731   
2. KK Vysoké Mýto 7 717   
3. SK Kuželky Přelouč 6 697   
4. TJ Třebechovice p. O. 5 692   
5. SKK Jičín 4 666   (A. Kloutvor 233, P. Nožičková 212, Š. Soukup 221) 
6. SKK Náchod B 3 653   
7. SKP H. Králové 2 644   
8. TJ Dvůr Králové 1  
 
 
Průběžné pořadí sk. A : 
 
1. SKK Náchod A 24 740,7   
2. SK Kuželky Přelouč 18 694,0 
3. TJ Třebechovice p. O. 16 680,7   
4. KK Vysoké Mýto 14 674,0  4.  
5. SKK Jičín 13 658, 
6. SKK Náchod B 12 662,3   
7. SKP H. Králové 8 631,0   
8. TJ Dvůr Králové 3 606,7     
 

Jiří Kapucián 


